Fukéw, 26.02.2024 1.

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
w Lukowie

ul. dr A. Rogalinskiego 3

21-400 Lukéw

NIP: 825-17-11-719 REGON: 000306472

Wykonawcy bedacy uczestnikami postgpowania

Dotyczy: Zaptoszenie do ztozenia oferty ,Usluga udzielenia i obstugi kredytu
lub pozyczki w kwocie 15 000 000,00 zt” nr postgpowania 1/DEF /2024

1. Prosimy o udostepnienie wstgpnych dokumentéw finansowych za 2023 - bilansu,
RZiS , RPP, ZZKW.
Odpowiedz: Zamawiajacy w zalaczeniu udostepnia wstepny bilans i RZiS za 2023 r.

Sprawozdania RPP 1 ZZKW na dzisiejszy moment nie zostaty sporzadzone.

2. Prosimy o udostgpnienie aktualnego Programu naprawczego wraz ze sprawozdaniem
z jego wykonania.
Odpowiedz: Zamawiajacy w zalaczeniu udostepnia aktualny Program naprawczy. SPZOZ jest

w trakcie realizacji programu i nie posiada sprawozdania z jego wykonania.

3. Prosimy o udostepnienie planu finansowego na rok 2024 r.

Odpowiedz: Zamawiajacy w zalaczeniu udostepnia plan finansowy na rok 2024.

4. Zobowigzania publicznoprawne, prosimy o wskazanie
- czy Szpital terminowo reguluje zobowigzania publiczno-prawne (ZUS, US i inne)?
- czy Szpital posiada uktady ratalne z ZUS lub US? Jesli tak to prosimy o szczegoly —
jaka kwota zostala obj¢ta ukladem, ile rat przewidziano i jaka jest ich miesi¢czna
wysoko$é, do kiedy trwa uktad, czy ukfad obstugiwany jest terminowo?
Odpowiedz: SPZOZ terminowo reguluje zobowiazania publiczno-prawne. SPZOZ posiada
uklad ratalny z ZUS. Kwota objeta ukladem to 5 833 560,90 zt, splata w 12 ratach, miesi¢czna
rata to ok. 486 000,00 z1, ostatnia rata — grudzied 2024. Uklad obslugiwany jest terminowo.
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5. Prosimy o udostepnienie struktury naleznosci i zobowigzan przeterminowanych

(wg stanu na 31-01-2024 a jeéli dane nie s3 jeszcze dostgpne na dzien 31-12-2023 ) — wg
podziatu do 30 dni, 30-90 dni, 90-180 dni, 180-270 dni, 270-360 dni, powyzej 360 dni.

Odpowied#: Zobowigzania przeterminowane wg stanu na dzieni 31.12.2023 r.:

- 90-180 dni - 459 223,60 zt
- 180-270 dni — 817 670,78 z1

Naleznosci przeterminowane wg stanu na dzierr 31.12.2023 t.:

- do 30 dni — 12 893,75 z1

- 30-90 dni — 81 039,58 zt
90-180 dni — 56 438,12 2t
180-360 dni — 21 815,02 71
powyzej 360 dni — 77 392,55 7t

6. Prosimy o

udostepnienie

zestawienia

zobowiazan finansowych wg

stanu

na 31styczen 2024 (kredyt/pozyczka/leasing/produkty restrukturyzacyjne/inne)

z uwzglednieniem informaciji wskazanych w ponizszej tabeli:

Rodzaj produktu o
(kredyt, pozyczka, | Podmiot Data Kwota kKaWi(z:;u Okres Xyi?kof .
Lp. | leasing/produkty | udzielajacy zawarcia udzielonego oIZost 1 pozostaly e Zabezpieczenie
restrukturyzacyjne | finansowania | umowy finansowania go : l': ‘ do splaty iﬂt}’it s
/inne) platy apitatowe]
e weksel wlasny ,,in
oficowa »
L Kedrt FROBE 31032021 | 190951244 | 1053 461,19 | dag splaty | 53 042,01 bigacoypradew
inwestycyjny S.A. 20.05. 5008 merzzytelnoscx
B NF
Bt ek oy weksel wlasn
w kwocie: in blanco” y
01-31.01.2024 przelew
Kredyt PKO BP 7 666 666,00 Koficowa wietzytelnosci
2. | w rachunku SA 29.03.2018 6 869 494,05 | data splaty NFZ,
biezacym e 01-29.02.2024 26.03.2024 hipoteka
7 333 333,00 umowna,
cesja z polisy
071 5%60 %305%204 ubezpieczeniowej
A Weksel wlasny
| Dozycdla BEF Polska | 17112023 | 10000 000,00 | 8953 620,80 | data splaty pla Blafico
odnawialna S.A. 06.11.2004 z deklaracjq
oo wekslowg,




7. Prosimy o wskazanie,

- czy aktualnie prowadzone s3 wobec Szpitala postepowania sadowe? Jesli tak to

prosimy o wskazanie globalnej kwoty tych toszczef a jesli sa wéroéd nich sprawy
o odszkodowanie to prosimy o wyodrebnienie tej kwoty.
Odpowiedz: Wobec SPZOZ prowadzone sa postgpowania sadowe. Kwota roszczenl to
3591 285,49 zl (sa to sprawy o odszkodowanie i zado$¢uczynienie). Kwota nie majaca pokrycia

w polisach ubepieczeniowych to 1 948 261,69 zt.

- czy aktualnie prowadzone sa wobec Szpital postgpowania egzekucyjne? Jesli tak to

na jaka kwote?
OdpowiedZ: Nie.

- czy w 2023 w szpitalu prowadzone byly postepowanie egzekucyjne ? jesli tak na jaka
kwote?
Odpowiedz: Nie.

8. Prosimy o wskazanie informacji o dotacjach otrzymanych w 2023 r. ze wskazaniem
podmiotu udzielajacego, kwoty oraz celu.
Odpowiedz:
- Statostwo Powiatowe w Lukowie, 537 686,18 zl, dotacja na zakup karetki pogotowia
ratunkowego;
- Starostwo Powiatowe w Lukowie, 22 000,00 zt, dotacja na zakup sprze¢tu medycznego;
- Program Operacyjny Infrastruktura i Stodowisko 2014-2020 , Instytucja postredniczaca:
Skatb Pafistwa — Ministerstwo Zdrowia, 3 894 517,15 zi, wspatcie SPZOZ w obszatze

choréb zakaznych.

9. W zwigzku z niezbedna analiza wielko$ci Pafistwa Szpitala, prosimy o podanie
aktualnych danych liczbowych niezbednych do oceny kredytowe;j tj.:
- Prosimy o podanie aktualnej liczby 16zek w Szpitalu.

Odpowiedz: 418.

- Aktualna Liczba zatrudnionych pracownikow wraz z informacja o liczbie lekarzy
otaz podzial na osoby zatrudnione na podstawie umowy o prace i kontraktach,
umowa zlecenie.

Odpowied?: Liczba zatrudnionych na umows o prace: 941 oséb (w tym 51 lekarzy). = /
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Liczba zatrudnionych na kontraktach: 160 oséb (w tym 117 lekatzy).

Liczba zatrudnionych na umowe zlecenie: 52 osoby (w tym 4 lekarzy).

- Laczna liczba przeprowadzonych operacji chirurgicznych w 2023 . (lub jesli nie
zostaly spotzadzone te dane — za rok 2022).

Odpowiedz: Nie dotyczy postgpowania.

- Eaczna liczba hospitalizowanych pacjentéw w 2023 r. (lub jesli nie zostaly
spotzadzone te dane — za rok 2022).

Odpowiedz: Liczba hospitalizowanych pacjentéw w 2022 . — 26 324.
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